
Ürün Açıklaması

Katkı Üretimi, bir 3B nesneyi birçok kesit tabakaya ayrıştırmak için yazılımın kullanımını belirtir ve lazer,
malzemeyi ayrışmış tabaka grafiklerine göre katmanla erir ve daha sonra katılaşır. Her katmandaki
gerekli enine kesit desenini oluşturur. Katmanla yığılmış katmandan sonra, gerekli 3D nesneler
oluşturulur. Esas olarak QBH modülü, Kiriş Genişletici, Galvo Tarayıcı ve F-Theta tarama lensleri
bulunur. (F-THETA tara lensleri Satılık Üretici Çin)

QBH kolimasyon modülü, farklı lazer ışınlarının paralel kirişlerin (ayrışma açısını azaltmak için)
dönüşümünü gerçekleştirir, GALVO tarayıcı ışın sapma ve taramayı gerçekleştirir ve F-THETA tarama
merceği, tek tip tarama ve ışının odaklanmasını fark eder.

Ürün Avantajı:

(1) Optik lens, yuvarlaklığın, 1,5 katı olan keskin uzunluk aralığında% 93'ten daha büyük olmasını
sağlayabilir;

(2) Lens ithal edilen ultra düşük emilim kuvars,

Kaplama emilimi <20ppm. Film hasarı eşiği, 2000W tek modu dayanabilecek 50J / cm2'dir;

(3) Odak nokta boyutu, tüm çerçeve boyunca% 95'ten fazla tutar;

(4) Tüm optik sistemin tüm optik sistemin M2 <0.04 üzerindeki etkisinin olmasını sağlamak için tek
modlu lazerin katıldığı için optimize edilmiş tasarım.

(3D baskı metal toptan Çin)

https://www.opticallenssupplier.com/tr/products/UV-F-theta-Scan-Lenses-for-UV-Laser-Marking-Machine-3D-Printing-SLA.html
https://www.opticallenssupplier.com/tr/products/3D-Printing-and-Additive-Manufacturing-Optical-Lenses-manufacturer-for-SLM-SLS-SLA.html






Ürün Özellikleri:









Fabrika





Sertifika ve Sergi

Paket listesi



İade politikasi:

Geri döndürülmelidir:



Adım 1) Bu web sitesi e-postasıyla bize ulaşın.
Adım 2) Sahip olduğunuz sorun hakkında mümkün olduğunca fazla ayrıntı sağlayın.
Adım 3) Öğeyi iade etme yetkisi verilecektir.
Adım 4) Kabul edilen değiştirme veya geri ödeme için öğeyi iade edin.

Lojistik:

(1) Lazer optik sipariş teslimatı için, DHL, UPS, FEDEX, TNT, EMS, ETS ile isteğe bağlı olabilir.

(2) içinLazermakinesiparişTeslimat,olmakisteğe bağlıileterimlernın-ninEski işFob, cnf,
cifTarafındanHavaveyatarafındanDenizdayalıaçıkalıcınınileticilerveyabizim.

SSS

Q1. Bir üretici misiniz?

A1: Evet, kendi kalıplarımız ve üretim hatlarımızla profesyonel ve deneyimli üreticiyiz. (F-Theta Tarama
Lens Fabrikası Çin)

Q2.How ürünlerin kalitesi hakkında?

A2: Teknisyenlerimiz ve QC ekiplerimiz, tüm ürünler için kaliteyi sağlamak için yaşlanma hattı,
profesyonel cihazlar ve enstrümanlar kullanarak ürünleri tek tek test eder.

Q3.How fiyat hakkında?

A3: Biz bir üreticiyiz ve her zaman müşterilerimize en rekabetçi fiyatlar sunuyoruz.

Q4.How sipariş vermek için?

A4: Çevrimiçi servisle temasa geçin veya doğrudan bize e-posta gönderdi, size ürün fiyatı,
spesifikasyonlar, paketleme vb. Size cevap vereceğiz. Teşekkür ederim.

Q5.May İşaretleme performansını test etmek için malzeme gönderir miyim?

A5: Evet! Üstün kalitemizi ve servisimizi test etmek için malzeme gönderebilirsiniz.

S6. fabrikanızı ziyaret edebilir miyim?

A6: Evet, fabrikamızı uygun zamanınızda ziyaret etmenizi bekliyoruz.

Q7.How OEM veya ODM siparişlerini nasıl yapabilirim?

A7: Biz farklı OEM / ODM ord için farklı baskı işleme varers. Lütfen çevrimiçi servis ile bizimle iletişime
geçin veya doğrudan bize e-posta gönderin.

S8. Emirlerim için nasıl ödeme yapmalıyım?

A8: Her sipariş için Nitelikli Banka ve MOQ için T / T ile ödeme yapabilirsiniz.

https://www.opticallenssupplier.com/tr/products/355nm-UV-Laser-Galvanometer-Scanner-Head-with-UV-F-theta-Scan-Lenses-for-UV-Laser-Marking-Machine.html
https://www.opticallenssupplier.com/tr/products/355nm-UV-Laser-Galvanometer-Scanner-Head-with-UV-F-theta-Scan-Lenses-for-UV-Laser-Marking-Machine.html

